

## اخبار

## جزئیات آتش‌سوزی هتل زائران در کرپلا



سازمان حج و زیارت درباره آتش‌سوزی در یکی از هتل‌های محل اسکان زائران توضیحاتی داد. به گزارش ایسنا، معاونت عتبات سازمان حج و زیارت درباره آتش‌سوزی هتل زائران ایرانی در کرپلا توضیح داد: «به محض دریافت گزارش اولیه از آتش‌سوزی یکی از هتل‌ها در نزدیکی حرم حضرت ابوالفضل (ع) در شهر کرپلا، مسئولان دفتر نمایندگی ایران در محل حاضر شده‌اند و در حال بررسی ابعاد حادثه هستند و هتلی که دچار آتش‌سوزی شده است به‌دلیل ضعف کیفی و ایمنی بیش از یکسال است که از چرخه هتل‌های طرف قرارداد ایران خارج شده است.

برای اطمینان از حضور نداشتن احتمالی زائران کشورمان، همکاران ما درحال بررسی هستند و اگر هر ایرانی نیازمند دریافت خدمات باشد، آمادگی کامل داریم ولی تاکنون گزارشی از حضور هموطنان نداشتیم.»



معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به رویکردهای جدید پلیس راهور در حوزه تخلفات سرعت از ادامه اجرای طرح‌های نوروزی خبر داد و گفت: پلیس با تخلف سرعت برخورد جدی می‌کند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ احسان مومنی از فرایند ادامه طرح‌های نوروزی خبر داد و گفت: با هدف ارتقای ایمنی جاده‌ها در طول سال تمامی طرح های نوروزی ادامه خواهند داشت، اما یکی از اقدامات جدید و مهم، آغاز اجرای طرح «قرارگاه سرعت» است.

وی افزود: بر اساس این طرح، در گذشته رانندگانی که بیش از ۵۰ کیلومتر بالاتر از حد مجاز سرعت داشتند، ابتدا طی دو مرحله به کلاس‌های آموزشی دعوت می‌شدند و در صورت تکرار تخلف، پرونده آن‌ها به مراجع قضایی ارجاع می‌شدند.

به گفته معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، در طرح جدید، با رانندگانی که بیش از ۳۰ کیلومتر از حد مجاز سرعت عبور کنند، (اگر سرعت مجاز در یک محور ۸۰ کیلومتر به ساعت باشد و فرد با سرعت ۱۱۰ کیلومتر براند) برخورد فوری صورت می‌گیرد و در این حالت بدون ارجاع به کلاس آموزشی، دستور توقیف مستقیم خودرو صادر و همچنین پیامک اخطار برای مالک خودرو ارسال خواهد شد. این خودرو پس از ۳ روز توقیف در پارکینگ، در صورت رفع اثر تخلف، امکان ترخیص خواهد داشت. سرهنگ مومنی ادامه داد: در موارد شدیدتر، یعنی زمانی که سرعت غیرمجاز بیش از ۵۰ کیلومتر از حد مجاز باشد، پیامک شکایت به مالک ارسال و خودرو به مدت ۵ روز در پارکینگ توقیف شده و پس از گذراندن مراحل قانونی، امکان ترخیص برای وسیله نقلیه وجود خواهد داشت.

وی که در یک برنامه تلویزیونی سخن می‌گفت، در پایان خاطر نشان کرد: این اقدام جدید پلیس راهور با هدف کاهش سوانح جاده‌ای، افزایش بازارندگی و ارتقای فرهنگ ترافیکی در سطح شهر طراحی و اجرایی شده است.

اعضای کمیسیون بهداشت مجلس در جلسه روز گذشته خود به دولت هشدار دادند که این «آخرین اخطار» قبل از اقدامات سختگیرانه تر است. به گزارش تابناک، وضعیت بحرانی حوزه بهداشت و درمان که ماه ما مورد بی توجهی قرار گرفته بود، سرانجام توجه کمیسیون بهداشت مجلس را جلب کرده است. پس از بی عملی و گاه رفتارهای جانبدارانه در قبال حوادث بیمارستانی متعدد و مشکلات مزمن این حوزه، اعضای کمیسیون در جلسه روز گذشته موضعی سختگیرانه اتخاذ کردند. آیا این هشدار کمیسیون واقعاً جدی است؟ آیا می‌تواند به بهبود اوضاع کمک کند؟ در صورت عدم حل مشکلات، آیا احتمال استفاده از ابزارهای نظارتی مانند استیضاح وزیر بهداشت وجود دارد؟

**تغییر موضع کمیسیون بهداشت**

برخلاف رویه قبلی که با بی تفاوتی نسبت به فجاج بیمارستانی و بحران های درمانی همراه بود، کمیسیون بهداشت مجلس در جلسه روز سه شنبه (۱۹ فروردین) موضعی تهاجمی در پیش گرفت. سلمان اسحاقی، سخنگوی کمیسیون، با لحنی بی سابقه اعلام کرد: «دیگر شاهد بی توجهی نخواهیم بود. این آخرین هشدار به دولت است.»

کمیسیون پس از ماه ها سکوت در قبال حوادثی مانند مرگ های بیمارستانی، ناپینا شدن بیماران در بیمارستان نگاه، و کمبود دارو و …..، حالا به نقص های سیستم نظارتی اعتراض می‌کند. اسحاقی تأکید کرده است: «وضعیت به حدی بحرانی است که سلامت مردم در خطر قرار گرفته است.» سخنگوی کمیسیون تصریح کرد که از این پس از تمام ابزارهای نظارتی مجلس استفاده خواهد شد. این تهدید در شرایطی مطرح می شود که حتی در موارد بحران های جدی پزشکی نیز چنین موضعگیری های قاطعی دیده نشده بود.

**استیضاح وزیر بهداشت محتمل است؟**

در حالی که کمیسیون بهداشت مجلس سال

چرا دانش آموزان عطای تحصیل را به تفایش می‌بخشند؟

یک کارشناس آموزش گفت: دانش‌آموزان دیگر امیدی ندارند که با تحصیلات دانشگاهی بتوانند به شغل و درآمد مناسبی برسند. بسیاری از آن‌ها به جای ادامه تحصیل، ترجیح می‌دهند زودتر وارد بازار کار شوند، چه در فضای مجازی، چه در مشاغل آزاد. این خطر بزرگی است که به جامعه با سرعت بالایی در حال وقوع است.

به گزارش خبرآنلاین، روزهای سخت آموزش و پرورش در سال گذشته هم (۱۴۰۳) تکرار شد، با همان چالش‌های قدیمی، چالش‌هایی مانند کمبود معلم، وضعیت سخت معیشتی معلمان، تعطیلی پی در پی مدارس به دلیل آلودگی هوا و سرما، دانش‌آموزانی که دیگر با حال و هوای آموزش در مدرسه‌ها سازگاری ندارند و مواردی دیگر، شرایط سخت برای بهاد آموزش‌طوری شده که برخی کارشناس‌ها معتقدند نه مدرسه اولویت دانش‌آموز است نه آموزش و پرورش اولویت دولت، «جایی‌که شرایط اقتصادی مساعد نباشد اولین ضربه خسارت‌بار به آموزش وارد می‌شود.» این را محمدرضا نیک‌نژاد به خبرنگرانلی می‌گوید؛ این کارشناس آموزش معتقد است: «اگر تغییرات اساسی در سیاست‌های آموزشی رخ ندهد، آینده چندان امیدوارکننده نخواهد بود.» در این گفت‌وگو مسائل مربوط به عدالت آموزشی، ترک تحصیل، عدم استقیال دانش‌آموزان از محتوای آموزشی کتاب‌های درسی، کمبود معلم و وضعیت معیشتی معلمان مورد توجه قرار گرفته است.

متن کامل گفت‌وگو را در ادامه بخوانید.

● **بحران‌های سیاسی اقتصادی آموزش‌وپرورش به حاشیه می‌رود**
تایستان سال گذشته (۱۴۰۳) در یک انتخابات زودهنگام دولت چهاردهم و بهداشت، رویکرد این دولت به آموزش و پرورش را چه‌طور ارزیابی می‌کنید؟

◀ در ابتدای دولت چهاردهم، شاهد اظهارات امیدوارکننده‌ای از سوی آقای پزشکیان درباره اهمیت آموزش‌وپرورش بودیم، اما بارها تأکید کرد که آموزش و بهداشت، از وظایفی ذاتی دولت‌ها هستند و در همه جای دنیا، این دو حوزه به‌طور کامل یا با حمایت گسترده دولتی مدیریت می‌شوند. حتی در جلسات شورای عالی آموزش‌وپرورش نیز بر عدالت آموزشی تأکید داشت. اما نکته مهم اینجاست که بسیاری از دولت‌های گذشته هم در ابتدای کار چنین شعارهایی داده‌اند، اما به‌دلیل مشکلات اقتصادی و سیاسی کنار کشیدند یا در اجرای اصلاحات شکست خوردند.

● **کمان می‌کنید این دولت هم به سرنوشت قبلی‌ها دچار شود؟**

◀ متأسفانه نشانه‌هایی وجود دارد که نشان می‌دهد آموزش‌وپرورش به‌تدریج از اولویت‌های دولت خارج می‌شود. یکی از دلایل اصلی این موضوع همان‌طورکه گفتیم مشکلات اقتصادی و سیاسی است که دولت را وادار می‌کند تمرکزش را روی مسائل دیگر بگذارد. در واقع، هر بار که کشور با بحران اقتصادی یا تنش‌های سیاسی مواجه می‌شود، آموزش‌وپرورش به حاشیه می‌رود.

● **مشکلات مالی باعث شده کیفیت آموزش در مدارس دولتی کاهش پیدا کند**

● **شما به عدالت آموزشی اشاره کردید، این مسئله چه جایگاهی در وضعیت فعلی دارد؟**
◀ عدالت آموزشی یعنی دسترسی برابر همه دانش‌آموزان به آموزش باکیفیت، اما در ایران این مفهوم روزبه‌روز کمرنگ‌تر می‌شود. شکاف

تهدید کمیسیون بهداشت جدی است؟

# پزشکان مجلس علیه دولت پزشکان

کمیسیون بهداشت و درمان مجلس پس از بی تفاوتی های طولانی و نظارت های بی اثر نسبت به حوزه بهداشتی و درمانی کشور، ظاهراً وارد فاز جدی تری از نظارت شده است.



صورت عدم بهبود وضعیت، گزینه های نظارتی شدیدتر مانند استیضاح وزیر بهداشت کاملاً روی میز است، اما با توجه شرایط حاکم بر رابطه دولت و برخی از اعضای این کمیسیون و موضوعات دیگر، بعید است به اقدامی اینچنینی از سوی کمیسیون منجر شود؛ مگر این که نمایندگان کمیسیون خارج از کمیسیون بهداشت، پی گیر چنان طرح

صورت عدم بهبود وضعیت، گزینه های نظارتی

صورت عدم بهبود وضعیت، گزینه های نظارتی شدیدتر مانند استیضاح وزیر بهداشت کاملاً روی میز است، اما با توجه شرایط حاکم بر رابطه دولت

و برخی از اعضای این کمیسیون و موضوعات دیگر، بعید است به اقدامی اینچنینی از سوی کمیسیون منجر شود؛ مگر این که نمایندگان کمیسیون خارج از کمیسیون بهداشت، پی گیر چنان طرح صورت عدم بهبود وضعیت، گزینه های نظارتی شدیدتر مانند استیضاح وزیر بهداشت کاملاً روی میز است، اما با توجه شرایط حاکم بر رابطه دولت و برخی از اعضای این کمیسیون و موضوعات دیگر، بعید است به اقدامی اینچنینی از سوی کمیسیون منجر شود؛ مگر این که نمایندگان کمیسیون خارج از کمیسیون بهداشت، پی گیر چنان طرح

## مخالفت نهادهای قدرت با تغییر محتوای آموزشی

بین مدارس دولتی و خصوصی افزایش پیدا کرده است، دانش‌آموزانی

که در مدارس غیردولتی تحصیل می‌کنند، امکانات بهتری دارند، اما در مدارس دولتی، مشکلات مالی باعث شده کیفیت آموزش کاهش پیدا کند. خصوصی‌سازی آموزش در سال‌های اخیر گسترش پیدا کرده و وقتی بخشی از مسئولیت آموزش‌وپرورش به بخش خصوصی سپرده می‌شود، کیفیت آموزشی برای اقشار ضعیف کاهش پیدا می‌کند، چون بسیاری از خانواده‌ها توانایی پرداخت هزینه‌های مدارس غیردولتی را ندارند. در حالی که آموزش‌وپرورش باید یک نهاد کاملاً دولتی و حمایتی باشد. وضعیت آموزش‌وپرورش در ایران مطلوب نیست و روند نزولی دارد.

● **اگر مدارس هنوز سرپا هستند، بیشتر به خاطر کمک‌های مالی خانواده‌ها است**

● **وقتی از سیر نزولی آموزش‌وپرورش صحبت می‌کنید، منظور شما دقیقاً چیست؟**

◀ متأسفانه این افزایش بی‌وقفه است، در تمامی بخش‌ها دیده می‌شود، از کیفیت آموزش گرفته تا معیشت معلمان که همواره در پایین‌ترین سطح بوده، حالا با کاهش سهم آموزش‌وپرورش از بودجه عمومی به حدود ۸ درصد، وضعیت معلمان احتمالاً بدتر خواهد شد. امروز اگر مدارس هنوز سرپا هستند، بیشتر به خاطر کمک‌های مالی خانواده‌ها است پرداخت‌های شبه‌قانونی از سوی خانواده‌ها به یک منبع اصلی درآمد برای مدارس تبدیل شده است.

ضمن اینکه آموزش و پرورش با کمبود معلم مواجه است، تعداد زیادی از معلمان در تهران بزنباشته هستند برای من که بازنشسته شده‌ام، پیامک دعوت به تدریس ارسال شد. این یعنی آموزش و پرورش به حدی با بحران نیرو مواجه شده که حتی از معلمان ۸۰ ساله هم درخواست بازگشت به کار دارد، درحالی‌که یک معلم ۵۴ ساله هم دیگر توانایی کار با کیفیت را ندارد، چه برسد به کسی که ۸۰ سالش است.

مدارس بسیاری نیروی خدماتی ندارند و اگر هم بخواهند فردی را استخدام کنند، هزینه آن از پولی که از خانواده‌ها دریافت می‌شود پرداخت خواهد شد. در چنین شرایطی خانواده‌ها مجبورند به شکل‌های مختلف کمک کنند، در ایران وقتی مدیر مدرسه مجبور می‌شود از والدین پول بگیرد اقتدار آموزشی‌اش کاهش پیدا می‌کند.

● **سیر نزولی درخصوص کیفیت آموزش چه‌طور است؟**

◀ مشکلات آموزشی نیز افزایش یافته است، البته کل دنیا امروز با ناکارآمدی نظام‌های آموزشی سنتی مواجه هستند، اما در ایران این چالش بسیار جدی‌تر است. دلیل اصلی این ناکارآمدی، گسترش اینترنت و شبکه‌های اجتماعی است که یادگیری را برای دانش‌آموزان بسیار دموکراتیک‌تر کرده است. امروز یک دانش‌آموز می‌تواند هر مهارتی را که به آن علاقه دارد در اینترنت پیدا کند و یاد بگیرد. اما در مدارس ما، به‌خصوص در دوره متوسطه، محتوای‌های درسی دیگر گره‌گشای زندگی فردی و اجتماعی دانش‌آموزان نیست. این باعث شده که بسیاری از دانش‌آموزان دیگر انگیزه‌ای برای یادگیری این محتواها نداشته باشند، ۸۵ تا ۹۰ درصد دانش‌آموزان دیگر هیچ انگیزه‌ای برای یادگیری این محتواها ندارند. مدارس ما از تحولات جهانی عقب افتاده‌اند. در حالی‌که جهان به سمت آموزش مهارت‌محور و کاربردی

## اخبار

## آمار نهایی تصادفات نوروزی نیمه دوم اردیبهشت اعلام می‌شود

رئیس سازمان پزشکی قانونی گفت: آمار نهایی تصادفات نوروزی نیمه دوم اردیبهشت اعلام می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از سازمان پزشکی قانونی کشور، عباس مسجدی امروز چهارشنبه ۲۰ فروردین ماه در دیدار نوروزی با سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی قراچا که در سالن جلسات حوزه ریاست سازمان پزشکی قانونی کشور برگزار شد، گفت: در تعطیلات نوروز امسال و در قالب پویش «نه به تصادفات» شاهد تلاش همه جانبه و شبانه روزی مجموعه‌های مختلف و خصوصاً پلیس راهنمایی و رانندگی بودیم تا مردم در شرایط مناسب‌تر و با آرامش خاطر بیشتری به سفرهای نوروزی بپردازند. وی با قدردانی از تمام افرادی که در قالب طرح نوروزی برای آرامش خاطر مردم چه در جاده‌ها و چه برای ترک منازلشان و انجام سفرهای نوروزی تلاش کردند، افزود: در طرح نوروزی امسال مجموعه حاکمیت از جمله دولت، پلیس، صدا و سیما و سایر ارگان‌های مسئول برای کنترل تصادفات تلاش بسیاری کردند که البته بخش عمده ای از این امر نیز بر عهده خود مردم و رانندگان عزیز بود که با رعایت نکات و توصیه‌های ایمنی از بروز حوادث پیشگیری کنند.

مسجدی در ادامه با اشاره به آمادگی پزشکی قانونی برای همکاری با مجموعه پلیس راهنمایی و رانندگی کشور تصریح کرد: سازمان پزشکی قانونی آمادگی دارد در زمینه‌های مختلف با پلیس راهنمایی و رانندگی کشور در انجام مأموریت‌ها و تحقق اهداف آن همکاری کند به همین دلیل پیشنهاد می‌شود جلسات مشترکی بین کارشناسان

هر دو مجموعه در موضوعات مختلف از جمله تحلیل و تفسیر آمار تصادفات و تلفات رانندگی برگزار شود. وی همچنین به توانمندی و تولیدات مرکز تحقیقات پزشکی قانونی نیز اشاره کرد و گفت: مرکز تحقیقات پزشکی قانونی با ظرفیت علمی بالا و بدون هیچ گونه بودجه و اعتبار دولتی در سال‌های اخیر موفقیت‌های قابل توجهی کسب کرده که از آن جمله می‌توان به تولید و ساخت برخی تجهیزات و دستگاه‌های مورد نیاز سازمان اشاره کرد. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور افزود: دستگاهیایی که توسط پزشکی قانونی مورد استفاده قرار می‌گیرد درصد خطایی نزدیک به صفر دارد بنابراین هر آنچه توسط مرکز تحقیقات تولید و در سازمان پزشکی قانونی کشور استفاده می‌شود از ضرب ابطمینان و استانداردهای بالایی برخوردار است. وی با اشاره به برخی تولیدات مرکز تحقیقات همچون کیت‌زنتیک، دستگاه هوموزنایزر، اتوسمپلر، الکل سنج نفیسی و … افزود: مرکز تحقیقات آمادگی دارد در تأمین تجهیزاتی که مأموریت‌های پلیس مورد استفاده قرار می‌گیرد، مانند الکل سنج نفیسی، با پلیس راهور همکاری کند در این جلسه سردار حسینی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی قراچا نیز با تأکید بر اینکه آمارهای دقیق و شفاف مبنای تصمیم‌گیری

واقعی‌هاست و آمار ورقام دقیق می‌تواند در زمینه مدیریت حوادث رانندگی تصمیمات درستی اتخاذ و بر اساس داده‌های واقعی تصمیم‌گیری کرد. وی با اشاره به افزایش ۳.۵ درصدی حجم سفرهای نوروزی امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزود: در برخی روزهای تعطیلات نوروز با حجم قابل توجهی از سفرها مواجه بودیم به نحوی که در مقایسه با همان روز در سال قبل آمار سفرها افزایش ۲۰ درصدی را نشان می‌داد. رئیس پلیس راهور با قدردانی از خدمات پزشکی قانونی در تهیه و تدوین آمارهای تلفات رانندگی خاطر نشان کرد: در نوروز امسال بین بخش‌های مختلف دولت، وزارت بهداشت، وزارت راه، صدا و سیما، پلیس و ….. هم افزایی خوبی در قالب پویش نه به تصادفات ایجاد شد ضمن آنکه در کنار آن کار فرهنگی و آموزشی نیز در کنترل و کاهش آمار تلفات تصادفات رانندگی بسیار تأثیرگذار است.

وی با اشاره به تمایل پلیس راهور برای استفاده از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های مرکز تحقیقات پزشکی قانونی رانندگی همکاری و تعامل بیشتر با این مجموعه در زمینه تأمین برخی تجهیزات از جمله الکل سنج نفیسی و نیز انجام طرح‌های تحقیقاتی برای کنترل تصادفات شد و بر برگزاری جلسات کارشناسی مشترک تأکید کرد.

● **در این سال‌ها شرایط اقتصادی مردم وضعیت مساعدی ندارد، این مسئله چه تأثیری در آموزش می‌گذارد؟**
◀ در وضعیت کنونی اقتصاد اولین چیزی که از اولویت خارج می‌شود همین آموزش است. این واقعاً جای تأسف دارد که بسیاری از خانواده‌ها به جایی رسیده‌اند که حتی تصمیم می‌گیرند فرزندان مدرسه نرود، درباره دختران هم این مسئله پررنگ‌تر است، چون مسائل اقتصادی، فرهنگی در تصمیم‌گیری خانواده‌ها برای ادامه تحصیل آن‌ها تأثیر زیادی دارد. نسل ما باور داشت که اگر درس داشته باشد، اما این نگاه کاملاً از بین رفته است، دانش‌آموزان دیگر امیدی ندارند که با تحصیلات دانشگاهی بتوانند به شغل و درآمد مناسبی برسند. بسیاری از آن‌ها به جای ادامه تحصیل، ترجیح می‌دهند زودتر وارد بازار کار شوند، چه در فضای مجازی، چه در مشاغل آزاد. این خطر بزرگی است که متأسفانه در جامعه ما با سرعت بالایی در حال وقوع است. تنها امید من این است که در سال آینده، هم در سیاست و هم در اقتصاد اتفاقات مثبتی بیفتد و در کنار آن، آموزش هم دوباره به اولویت کشور برگردد. ما نیازمند یک تغییر و تحول اساسی در نظام آموزش و پرورش هستیم.

● **فرزندان مدرسه نرود**

● **در این سال‌ها شرایط اقتصادی مردم وضعیت مساعدی ندارد، این مسئله چه تأثیری در آموزش می‌گذارد؟**

◀ در وضعیت کنونی اقتصاد اولین چیزی که از اولویت خارج می‌شود همین آموزش است. این واقعاً جای تأسف دارد که بسیاری از خانواده‌ها به جایی رسیده‌اند که حتی تصمیم می‌گیرند فرزندان مدرسه نرود، درباره دختران هم این مسئله پررنگ‌تر است، چون مسائل اقتصادی، فرهنگی در تصمیم‌گیری خانواده‌ها برای ادامه تحصیل آن‌ها تأثیر زیادی دارد. نسل ما باور داشت که اگر درس داشته باشد، اما این نگاه کاملاً از بین رفته است، دانش‌آموزان دیگر امیدی ندارند که با تحصیلات دانشگاهی بتوانند به شغل و درآمد مناسبی برسند. بسیاری از آن‌ها به جای ادامه تحصیل، ترجیح می‌دهند زودتر وارد بازار کار شوند، چه در فضای مجازی، چه در مشاغل آزاد. این خطر بزرگی است که متأسفانه در جامعه ما با سرعت بالایی در حال وقوع است. تنها امید من این است که در سال آینده، هم در سیاست و هم در اقتصاد اتفاقات مثبتی بیفتد و در کنار آن، آموزش هم دوباره به اولویت کشور برگردد. ما نیازمند یک تغییر و تحول اساسی در نظام آموزش و پرورش هستیم.



سامانه بارشی در راه تهران

### هشدار بارش باران و کاهش دما

امروز و پنجشنبه، احتمال وزش باد شدید و گرد و خاک در مناطق جنوبی و غربی وجود دارد. از بعد از ظهر پنجشنبه تا شنبه، با ورود سامانه بارشی، افزایش ابر، بارش باران، رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در سطح استان تهران، به ویژه در مناطق شمالی، غربی و نیمه جنوبی پیش بینی می‌شود. بیشینه دمای تهران فردا به ۳۰ درجه خواهد رسید.

● **وزش باد و احتمال گرد و خاک**

بر اساس داده‌های اداره کل هواشناسی استان تهران از پیش‌بینی پنج روزه هوا از بعد از ظهر پنجشنبه تا روز شنبه (۲۳ فروردین‌ماه) با ورود سامانه بارشی افزایش ابر و بارش باران گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در سطح استان تهران به‌ویژه در بخش‌های شمالی، غربی و نیمه جنوبی وزش باد شدید گاهی همراه با گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.

● **کم‌ترین نقطه تهران؛ فرودگاه امام خمینی (ره)**

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، «فرودگاه امام خمینی (ره)» با بیشینه ۲۹ دمای درجه سانتیگراد گرم‌ترین ایستگاه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.

● **پیش‌بینی دما در روزهای آینده**

آسمان تهران فردا (۲۱ فروردین‌ماه) کمی ابری تا قسمتی ابری و وزش باد در بعد از ظهر افزایش ابر با حداقل دمای ۲۰ و حداکثر دمای ۳۰ درجه سانتیگراد و طی (۲۲ فروردین‌ماه) قسمتی ابری تا نیمه ابری و وزش باد گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۲۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

<sup>[1]</sup> امروز و پنجشنبه، احتمال وزش باد شدید و گرد و خاک در مناطق جنوبی و غربی وجود دارد

<sup>[2]</sup> از بعد از ظهر پنجشنبه تا روز شنبه، با ورود سامانه بارشی، افزایش ابر، بارش باران، رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در سطح استان تهران، به ویژه در مناطق شمالی، غربی و نیمه جنوبی پیش بینی می‌شود